
高橋畜産グループ（元気市場たかはし・moh’z）における
「新型コロナウイルス」への対応について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

県内で新型コロナウイルスが発生したことを受け、弊社で
はお客様に安心してご来店いただけるよう感染拡大防止の
ため以下の取り組みを行っております。

〇買い物かごやカート、レジ周りなどを中心にアルコール
　消毒を実施しておます。

〇お会計の列へは間隔を空けてお並び頂くようポスター
　や目印を配置しております。

〇試食販売を一時中止しております。

〇従業員はマスクの着用および手洗い・うがいの励行、
　出勤前の検温を実施し、休日の外出を控えるよう努めて
　おります。

今後もお客さまと従業員の健康を最優先とし、新型コロナ
ウイルスの感染拡大を抑止するため関係各所と連携し対応
してまいります。


